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Dergimizin 2016 yılı bu son sayısında yayınlanan makale sayısı 14’tür. Bu makalelerin 

dokuzu araştırma makalesi, dördü derleme makale ve bir makale ise iyi klinik uygulamaları 
içermektedir. Araştırma makaleleri; Hemşire İş Motivasyonu Ölçeği: Geçerlik Güvenirlik, Bir 
Üniversite Hastanesinin Cerrahi Birimlerinde Çalışan Hemşirelerin Teknolojiye İlişkin Tutumları, 
Hastanede Çalışan Hemşirelerin Üniformalarına Bakışı, İntörn Hemşirelerin Tıbbi Hatalara 
Eğilim Düzeylerinin Belirlenmesi, Türkiye’de Hemşirelik Dernekleri ve İnternet Ortamındaki 
Profilleri, Bir Üniversite Hastanesinde Çalışan Hemşirelerin Profesyonel Tutumlarının 
İncelenmesi, Hemşirelik Fakültesi Öğretim Elemanları Örgüt Kültürü Algısı, Yoğun Bakım 
Tedavisi Gören Yenidoğanların Ebeveynlerinin Hastane Enfeksiyonları Konusundaki Bilgi 
Düzeyleri, Klinik Performansta Öz-Yeterlik Ölçeği’nin Türkçe’ye Uyarlanması ve Psikometrik 
Özelliklerinin İncelenmesidir. Derleme makaleler ise; Konstipasyon Yönetiminde Abdominal 
Masaj Uygulaması,  Radyoloji ve Girişimsel Radyoloji Hemşireliği, Çocuklarda Kalıcı Pace 
Uygulaması: Hemşirelik Bakımı ve Aile Eğitimi ve Ameliyathanede Çevre Güvenliği 
konularındadır.  İyi Klinik Uygulamalar bölümünde ise; Periferik Vasküler Girişim İçin Hastanın 
Değerlendirilmesi ve Malzeme Seçimi konusu yer almaktadır. Görüldüğü üzere çok farklı 
konular ele alınmıştır. Hemşirelik literatürünün kapsamı genişledikçe konular da 
çeşitlenmektedir. Dergimizdeki makalelerin önceki sayılarda belirttiğim gibi kaynak 
gösterilmesi derginin indeksini yükseltecektir. Bu nedenle dergimizi kaynak gösteren 
makalelere öncelik tanımaya devam edeceğiz. 

İntihalleri önleyebilmek için makale gönderen yazarlardan identicate veya Turnitin 
programı ile makalelerini çek ederek, sonuç raporunu da makaleyle birlikte tarafımıza 
bildirmeleri gerekmektedir. Bu uygulamayı 2017’den itibaren işleme koyacağız. 

Dergimiz Açık Dergi Sistemine (Dergipark) geçmiştir. Bu nedenle bazen sıkıntılar 
yaşanmakla beraber, süreç hızlanmıştır. Dergimizin yayınlanma ve hakemlik süreci internet 
ortamında yapılmaktadır. Büyük olasılıkla 2017 sayılarında artık sisteme tümüyle geçmiş 
olacağız.  

Dergimizin yayınlanma sürecinde emeği geçen yazarlarımıza, hakemlerimize ve siz 
okurlarımıza teşekkür eder, sağlıklı, verimli günler dileyerek sevgi ve saygılarımı sunarım. 

2017 yılının hepimize, ülkemize güzellikler ve barış getirmesi dileklerimle yeni yılınızı 
kutlarım. 
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